
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/11-01/00027 
URBROJ: 2181/01-01-12-04 
Split, 04. siječnja 2012. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. siječnja 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju prvog dijela sredstava potrebnih za izvršenja programa rada 

Hrvatske matice iseljenika – Podružnica Split za 2012. godinu 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 60.000,00 kn u korist Hrvatske matice 
iseljenika – Podružnica Split, kao prvi dio sredstava potrebnih za izvršenje programa 
rada u 2012. godini. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2012. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Međunarodni odnosi – Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države, a 
doznačit će se na žiro-račun broj 2390001-1100021305, Hrvatskoj matici iseljenika – 
Podružnica Split. 

3. Hrvatska matica iseljenika - Podružnica Split dužna je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatskoj matici iseljenika – Podružnica Split, Marmontova 5, Split 
2. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viđak-Bjedov, ovdje  
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 


